РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2023 г.                                               №  4

Об индексации размера
муниципальной пенсии.

         В соответствии с пунктом 5.8  Положения о пенсионном обеспечении за выслугу лет
лиц, замещавших муниципальные должности и  должности муниципальной службы в
Побединском сельском поселении   Быковского муниципального района Волгоградской
области, утвержденным  решением Побединской сельской Думы №15/43 от 24.09.2020г.,

в связи с индексацией должностных окладов лиц, замещающих муниципальные
должности и должности муниципальной службы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Провести с 1 января 2023г.  индексацию размера муниципальной пенсии в 1,08

раза.
        2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главного
специалиста  (главного бухгалтера-экономиста) Шуманову Д.К.

        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Главы Побединского

сельского поселения:                                                                     Князев С.В.